
ZARZĄDZENIE NR 230/2019 

 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 2 września 2019 roku 
 

w sprawie powołania Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej  
 

Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej przyjętego uchwałą Senatu nr 

138/2019 z dnia 20 marca 2019 r. z późn. zm., zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuje Radę Naukową Szkoły Doktorskiej w następującym składzie: 

a. dr hab. prof. APS Danuta Uryga 

b. dr Aleksandra Gajda 

c. dr hab. prof. APS Barbara Pasamonik 

d. dr Joanna Rajchert 

e. dr Iwona Zielińska 

f. mgr Aleksandra Drążkiewicz 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


